NO

01

02

03

04

05

06

07

08

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Université Ferhat Abbas Sétif 1

Conventions UFASI1 - Entreprises

Les partenaires Date d’effet
Faderco 25/10/2012

La chambre de commerce et  04/06/2015
d’industrie el Hidhab
Sétif(CCI) Cci
Direction de la recherche et 20/11/2014
de la prospective (ministere
des travaux publics)
Commissariat a I’énergie 08/01/2012
atomique Alger
L’¢établissement public de 13/09/2015
wilaya de gestion des centres
d’enfouissement technique de

Sétif
La direction de 14/09/2015
I’environnement de Sétif
L’ assemblée populaire 04/06/2015

communale de Sétif
Centre Anti-Cancer 18/02/2015

Date d’échéance

24/10/2016

03/06/2020

19/11/2019

07/01/2017

12/09/2020

13/09/2020

Avril 2020

17/02/2019



NO

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Ufasl1

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl1

Ufasl

Conventions Nationales

Les partenaires

Ecole polytechnique
d’architecture et d’urbanisme
EPAU
Université d'Adrar

Université de Ghardaia

Université de Bordj Bou
Arreridj
Universite Badji Mokhtar
Annaba
Institut nationale de la
recherche agronomique
d’Algérie INRAA
L’école nationale supérieure
de biotechnologie de
Constantine(ENSB)
Universit¢ USTO Oran

Académie Militaire de
Cherchel
Institut National Algérien de
la Propriété
Industrielle(INAPI)

Date d’effet

10/02/2015

2016

17/06/2015

02/12/2015

11/02/2015

04/06/2015

01/02/2016

13/10/2015

09/02/2016

Date d’échéance

09/02/2019

10/02/2020

03/06/2020

12/10/2020



NO

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Ufasl1

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl1

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Ufasl

Conventions Internationales

Les partenaires

L’institut de recherche sur le
Maghreb
contemporain(IRMC)

Université de Lorraine

L lle 20 g0l Ay Axalall

Lo Hal) &l Adlal) daasalsY)
bl

Riga technical university

L’université de Valencienne
et du Hainaut Cambrésis
France
L’école nationale supérieure
de chimie de Clermont
Ferrand
Université de Haute Alsace
de Mulhouse
Université de Séville

Université Blaise Pascal
Clermont Ferrand
Université Mohamed V
Souissi, Maroc
Université El-Manar, Tunisie

Université Gafsa, Tunisie
Université de Paris 13
Université d’Alicante

Université du Maine, Le

Mans France
Université de Strasbourg
Ghent University, Belgium
Université Jean Monnet
(UJM)- Saint Etienne
Université Paris Diderot,

France
Université de Bordeaux

Date d’effet

14/11/2015

22/06/2015

12/02/2016

25/04/2012

11/03/2015

16/09/2013

06/01/2015

21/10/2014

13/06/2007

04/04/2012

06/06/2013

27/07/2015

19/02/2015

28/10/2013

20/04/2015

29/06/2015

21/10/2015

15/12/2015

Date d’échéance

13/11/2018

21/06/2020

11/02/2021

24/04/2017

11/03/2020

15/09/2018

05/01/2018

20/10/2020

12/06/2017

05/04/2016

05/06/2017

26/07/2018

18/02/2020

27/10/2018

19/04/2018

28/06/2020

20/10/2020

14/03/2016



